a las 13:30 hrs. vía plataforma ZOOM, conforme al 
Acta Nº 263-2021 de la Excelentísima Corte Suprema 
y al Decreto Económico Nº 30-2021 dictado por este 
tribunal. Los postores deberán contar con Clave Única 
del Estado. El mínimo para posturas será la suma de 
4.145,8 U.F.- (cuatro mil ciento cuarenta y cinco coma 
ocho Unidades de Fomento), cuya conversión a peso 
chileno será calculada al día de la subasta. Postores 
deberán acreditar garantía del 10% del mínimo me-
diante vale vista endosable del Banco del Estado de 
Chile u otro Banco de la plaza a la orden del Tribunal,

[...]

construido en el lote A-2, ubicado en Avenida Ra-
món Carrasco número 345. sector Las Monjas, de 
la ciudad y comuna de Concepción, se comprenden 
los derechos de dominio. uso y goce en los bienes 
comunes. El título de dominio rola inscrito a fojas 
cinco mil treinta y nueve (5039) número cuatro mil 
setecientos doce (4712) del Registro de Propiedad 
del año dos mil diecisiete (2017) del Conservador 
de Bienes Raíces de Concepción, que corresponde 
a la causa acumulada. El Usufructo a nombre de los 
coejecutados, de la causa acumulada y la presente 
causa rola inscrito a fojas 5035, número 4180 del